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Linie Wizz Air ogłosiły wczoraj ( 3 maja) uruchomienie pięciu tras z międzynarodowego
portu lotniczego w Abu Zabi. Wizz jest pierwszym europejskim przewoźnikiem
niskokosztowym, który uruchomił loty do tego emiratu. Ogłoszenie stanowi
uzupełnienie umowy z marca, na mocy której Wizz Air Abu Dhabi jest lokalną linią
lotniczą z bazą w Abu Zabi we współpracy z ADQ oraz Wizz Air.
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Już 3 czerwca mają zostać zainaugurowane loty do Bukaresztu (do 30 września we
środy i  niedziele, po tym terminie – we wtorki, czwartki i soboty) i Budapesztu (do 30
września we środy i  niedziele, potem – w poniedziałki, środy i piątki).

15 września mają rozpocząć się rejsy do Katowic (do 24 października we wtorki i
soboty, po tej dacie – w poniedziałki i piątki) oraz do Sofii (wtorki i soboty). Natomiast
dzień później, 16 września, ma zostać wykonany pierwszy lot do Kluż-Napoki (środy i
niedziele). Oczywiście uzależnione jest to od daty wznowienia połączeń lotniczych w
poszczególnych krajach.

Zakłada się, że rozwój Wizz Air będzie skoncentrowany na uruchamianiu tras na
rynkach, na których Wizz już intensywnie działa, czyli w Europie Środkowo-Wschodniej
i Zachodniej, a także, w dłuższej perspektywie, na subkontynencie indyjskim, Bliskim
Wschodzie i Afryce (Porozumienie w sprawie Wizz Air Abu Dhabi, 2020-03-03).

Shareef Al Hashmi, p.o. dyrektora generalnego Abu Dhabi Airports, powiedział: Nowe
trasy Wizz Air do Budapesztu, Bukaresztu, Klużu-Napoki, Katowic oraz Sofii to wyraz
naszego zaangażowania w łączenie Abu Zabi z najbardziej popularnymi miejscami na
świecie. Są odzwierciedleniem odporności branży i jej zdolności do dalszej realizacji

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
porozumienie-w-sprawie-wizz-air-abu-dhabi


śmiałych planów, które pobudzą popyt konsumentów i doprowadzą do trwałego
ożywienia rynku lotniczego. Witamy Wizz Air z otwartymi ramionami i przygotowujemy
się do realizacji ekscytujących planów przewoźnika w Abu Zabi. Odwiedzający z
Węgier, Rumunii, Polski i Bułgarii mogą korzystać z naszego nowoczesnego terminalu i
doświadczać wyjątkowej arabskiej gościnności zanim wyruszą na zwiedzanie tętniącej
życiem stolicy Zjednoczonych Emiratów Arabskich – Abu Zabi.

József Váradi, prezes Wizz Air Holdings, skomentował: Dzisiejsze ogłoszenie stanowi
podstawę długoterminowych planów oferowania niskich taryf w połączeniu z wysoką
jakością obsługi na pokładzie dla coraz większej liczby klientów w Abu Zabi. Cieszę się,
że w czerwcu rozpoczniemy naszą działalność na międzynarodowym lotnisku w Abu
Zabi, w przypadku zniesienia zakazu podróży, łącząc stolicę Zjednoczonych Emiratów
Arabskich z pięcioma głównymi miastami Europy Środkowo-Wschodniej: Budapesztem,
Bukaresztem, Klużem-Napoką, Katowicami i Sofią. […] Misja Wizz Air świetnie wpisuje
się w zróżnicowaną strategię ekonomiczną Abu Zabi – stale stymulujemy ruch tworząc
popyt z korzyścią dla różnorodności turystycznej i gospodarczej Abu Zabi.
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